
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __СТРУГА__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Митреска Христина I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 80 II 

2 Начовски Марко I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 50 пофалница

3 Кадриу Дрин I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 50 пофалница

4 Настоска Александра I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 43 пофалница

5 Прентоски Никола I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
6 Коскоски Марко I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
7 Кукоски Дамјан I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
8 Манојловиќ Милош I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 25
9 Милошоска Катерина I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 10

10 Лазаревски Јован I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 10
11 Чакарески Петар I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 8
12 Ебру Цицо I ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 5
13 Вранишкоски Стефан I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 3
14 Мижимакоски Илија I СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 2
15 Резаи Блерона I СОУ „ Нико Нестор“ Струга Бектеши Дијана 2
16 Кица Ремзие I СОУ „ Нико Нестор“ Струга Бектеши Дијана 2

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бушеска Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 100 I

2 Трпческа Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 100 I

3 Бакреска Венеса II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 100 I

4 Сакова Харитина II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 86 I

5 Абуш Емел II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 75 II

6 Симјановски Никола II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 58 III

7 Георгиева Магдалена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Затуроски Никола 50 пофалница

8 Ѓоргиевска Јана II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Генчели Реџаи 43 пофалница

9 Карамачоска Елена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Затуроски Никола 40 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Фармакоска Маринела III СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ Струга Колоски Димитрија 71 II

2 Недевски Теодор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 71 II

3 Башукоски Дарко III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 57 III

4 Јанкуловска Викторија III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 57 III

5 Боцевска Ивана III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата 56 III

6 Никовска Теона III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата  

7 Пецаковска Теодора III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата
8 Мегленовски Виктор III ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга Струга Ајваџи Ата


